
Zarządzenie Nr 122/2011  

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 5 października 2011r.  
 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wynajem sali gimnastycznej, innych 

pomieszczeń i urządzeń w budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zarszynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i uchwały Nr VI/31/2011 Rady Gminy 

Zarszyn z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie zasad korzystania z sal gimnastycznych, innych 

pomieszczeń i urządzeń znajdujących się w budynkach szkół prowadzonych przez Gminę 

Zarszyn oraz sposobu ustalania cen i opłat za ich korzystanie,  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustala się następujące opłaty w kwotach brutto za godzinę najmu pomieszczeń w budynku 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zarszynie: 

Lp. nazwa obiektu  

do wynajęcia 

wysokość opłaty za jedną 

godzinę, w okresie  

z dostępem do:   

X-IV V-IX 

1. Sale lekcyjne dla 

podmiotów z terenu 

Gminy Zarszyn 

20,00 zł 10,00 zł osprzętu 

multimedialnego  

i internetu 

3. Sala gimnastyczna duża 40,00 zł 20,00 zł odskoczni, ławeczek 

gimnastycznych, 

materacy, skrzyni 

4. Sala korekcyjna 4,00 zł 

od osoby 

ćwiczącej 

2,00 zł atlasu, materacy, 

ławeczek 

gimnastycznych  

5. Sala komputerowa dla 

podmiotów z terenu 

Gminy Zarszyn 

30,00 zł 20,00 zł 18 komputerów  

z dostępem do 

internetu 

§2 

Środki finansowe uzyskane z wynajmu sali gimnastycznej, innych pomieszczeń i urządzeń 

w budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zarszynie stanowią dochód budżetu 

Gminy Zarszyn. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum w Zarszynie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


